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INCONTRO AMICHEVOLE  TI - NE
Faido 26.04.2025

Fucile Standard 2 x 30 / Fusil Standard 2 x 30

Nome   T T T tot G G G tot TOTALE Mouches

1° TICINO 

Stempfel Nicola 74 TI 95 98 96 289 93 91 94 278 567 11

Martini Simone 61 TI 95 97 97 289 93 92 87 272 561 15

Taragnoli Alfredo 55 TI 95 98 99 292 91 89 89 269 561 9

Mossi Gianpaolo 86 TI 95 94 91 280 90 77 90 257 537 5

Totale 2226

2° NEUCHATEL

Baumann Stéphane 87 NE 92 95 92 279 87 93 90 270 549 11

Hausermann Marc 97 NE 91 91 92 274 88 95 90 273 547 14

Oppliger Thierry 72 NE 95 95 91 281 92 79 92 263 544 8

Minder José 61 NE 93 91 91 275 85 88 89 262 537 5

Totale 2177

CLASSIFICA INDIVIDUALE

Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE

1 Stempfel Nicola 74 TI 95 98 96 289 93 91 94 278 567 11

2 Martini Simone 61 TI 95 97 97 289 93 92 87 272 561 15

3 Taragnoli Alfredo 55 TI 95 98 99 292 91 89 89 269 561 9

4 Baumann Stéphane 87 NE 92 95 92 279 87 93 90 270 549 11

5 Hausermann Marc 97 NE 91 91 92 274 88 95 90 273 547 14

6 Oppliger Thierry 72 NE 95 95 91 281 92 79 92 263 544 8

7 Mossi Gianpaolo 86 TI 95 94 91 280 90 77 90 257 537 5

8 Minder José 61 NE 93 91 91 275 85 88 89 262 537 5

Miglior serie a terra

Taragnoli Alfredo 55 TI 95 98 99 292

Miglior serie in ginocchio

Stempfel Nicola 74 TI 93 91 94 278



INCONTRO AMICHEVOLE  TI - NE
Faido 26.04.2025

Armi d'ordinanza 2 x 30 / Armes d'ordonance 2 x 30

Nome   T T T tot G G G tot TOTALE Muches

1° TICINO
Luiselli Romano 72 TI 94 93 92 279 84 82 91 257 536 13

Jucker Ronald 55 TI 90 90 91 271 88 84 87 259 530 2

Cattaneo Ivo 02 TI 90 95 91 276 76 83 79 238 514 4

Totale 1580

2° NEUCHATEL
Evard Joël 76 NE 92 88 93 273 91 84 88 263 536 8

Perroud Frédéric 76 NE 91 91 92 274 86 84 88 258 532 6

Seuret Rromain 70 NE 86 83 86 255 88 82 83 253 508 3

Totale 1576

Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE

1 Luiselli Romano 72 TI 94 93 92 279 84 82 91 257 536 13

2 Evard Joël 76 NE 92 88 93 273 91 84 88 263 536 8

3 Perroud Frédéric 76 NE 91 91 92 274 86 84 88 258 532 6

4 Jucker Ronald 55 TI 90 90 91 271 88 84 87 259 530 2

5 Cattaneo Ivo 02 TI 90 95 91 276 76 83 79 238 514 4

6 Seuret Rromain 70 NE 86 83 86 255 88 82 83 253 508 3

Miglio serie a terra

Luiselli Romano 72 TI 94 93 92 279

Miglior serie in ginocchio

Evard Joël 76 NE 91 84 88 263



INCONTRO AMICHEVOLE  TI - NE
Faido, 26.04.2025

Fucile sport 1 x 60 terra / Fusil sport 1 x 60 couché

Nome   T T T T T T tot TOTALE Mouches

1° NEUCHATEL

Scanio Bernard 75 NE 97 99 98 97 97 98 586 586 20

Romang Alain 64 NE 96 93 97 96 96 92 570 570 13

Lamia Yvan 73 NE 93 93 90 94 90 90 550 550 9

Engel Olivier 82 NE 88 90 90 94 93 93 548 548 6

Totale 2254

2° TICINO 

Cavalli Marco 69 TI 91 96 98 98 90 94 567 567 13

Moccetti Mattia 99 TI 90 93 95 95 95 95 563 563 7

Devittori Augusto 59 TI 91 94 92 94 94 82 547 547 9

Cuche Raphael 76 NE 85 86 94 92 90 86 533 533 8

Totale 2210

CLASSIFICA INDIVIDUALE

Rango Cognome Nome Data CT T T T T T T tot TOTALE

1 Scanio Bernard 75 NE 97 99 98 97 97 98 586 586 20

2 Romang Alain 64 NE 96 93 97 96 96 92 570 570 13

3 Cavalli Marco 69 TI 91 96 98 98 90 94 567 567 13

4 Moccetti Mattia 99 TI 90 93 95 95 95 95 563 563 7

5 Lamia Yvan 73 NE 93 93 90 94 90 90 550 550 9

6 Engel Olivier 82 NE 88 90 90 94 93 93 548 548 6

7 Devittori Augusto 59 TI 91 94 92 94 94 82 547 547 9

8 Cuche Raphael 76 NE 85 86 94 92 90 86 533 533 8



INCONTRO AMICHEVOLE  TI - NE
Faido, 26.04.2025

Ordinanaza 1 x 60 terra / Ordonance 1 x 60 couché

Nome   T T T T T T tot TOTALE Mouches

1° TICINO 

Huguenin Leticia 68 NE 95 95 93 90 96 92 561 561 12

Hurschler Tania 03 TI 93 96 94 89 93 96 561 561 11

Totale 1122

2° NEUCHATEL

Mitrea Stefanita 87 NE 93 89 94 95 92 96 559 559 9

Leuba Cédric 67 NE 92 96 91 94 92 90 555 555 10

Totale 1114

CLASSIFICA INDIVIDUALE

Rango Cognome Nome Data CT T T T T T T tot TOTALE

1 Huguenin Leticia 68 NE 95 95 93 90 96 92 561 561 12

2 Hurschler Tania 03 TI 93 96 94 89 93 96 561 561 11

3 Mitrea Stefanita 87 NE 93 89 94 95 92 96 559 559 9

4 Leuba Cédric 67 NE 92 96 91 94 92 90 555 555 10


